[image: image1.png]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 01 " февраля   2023 г.

                        №  19
О внесении изменений в постановление № 361 от 29.12.2018г. «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих первичный воинский учет на территории муниципального образования сельское поселение Алябьевский»

В целях упорядочения оплаты труда и социальной защищенности работников, осуществляющих первичный воинский учет на территории муниципального образования сельское поселение Алябьевский, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 № 719 "Об утверждении Положения о воинском учете", Методическими рекомендации по осуществлению первичного воинского учета в органах местного самоуправления (утв. начальником Генерального штаба Вооруженных Сил РФ - первым заместителем Министра обороны РФ 11 июля 2017 г.), Постановлением Правительства РФ от 29 апреля 2006 г. N 258 "О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты", руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 24 октября 2018 года № 12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский  от 16.06.2014 года № 40 «Об утверждении структуры   Администрации   сельского   поселения Алябьевский», Уставом сельского поселения Алябьевский:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 29.12.2018г. года № 361 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих первичный воинский учет на территории муниципального образования сельское поселение Алябьевский» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Положению об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих первичный воинский учет на территории муниципального образования сельское поселение Алябьевский к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления сельского поселения Алябьевский бюллетень «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.

4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника финансово- экономического отдела Администрации сельского поселения Алябьевский Яминову Л.Х.

Глава сельского поселения Алябьевский

А.А. Кудрина

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Алябьевский

от 01.02.2023 г. № 19
Приложение 1 к Положению
об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы, и осуществляющих

первичный воинский учет на территории

муниципального образования

сельское поселение Алябьевский
Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности, не отнесенных к должностям муниципальной службы, и осуществляющих первичный воинский учет на территории муниципального образования сельское поселение Алябьевский
	№ п/п

	Наименование должностей

	Оклад (руб.)

	1.

	Старший инспектор по мобилизационной подготовке

	2 961,00